

Augustów, dnia 17.10.2018 r.

Gmina Miasto Augustów
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

- wszyscy wykonawcy -

- strona internetowa Zamawiającego-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający - Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania-

Budowa zastawki wodnej na rowie melioracyjnym usytuowanym na działce nr 318/1 w Augustowie - w systemie "zaprojektuj i zbuduj"

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna wykonanie przez nas inwestycji pn.: „Wykonanie i dokumentacji projektowej i budowie obiektów małej retencji na rowie spod Polkowa w basenie środkowym Biebrzańskiego Parku Narodowego w ramach projektu LIFE08 NAT/PL/000511” na kwotę brutto 499 998,69 zł jako spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej: „ W okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie zastawki wodnej o wartości co najmniej 200 000 złotych brutto.

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 09.10.2018r. dotyczące uznania spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt 4.2.3 w SIWZ. Ocena i kwalifikacja warunków nastąpi po złożeniu ofert do przetargu. Ustawowe instrumenty pozwalające zamawiającemu na ustalenie danych niezbędnych do oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu są przewidziane na etapie postępowania następującym po upływie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi czy uzna warunek 4.2.3.2. SIWZ za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej – funkcja kierownik budowy oraz projektant.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 3

Po przeprowadzonej wizji w terenie według Wykonawcy na potrzeby wybudowania zastawki należy przewidzieć dodatkowo wykonanie dróg dojazdowych oraz platform roboczych na gruntach słabonośnych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego, że te roboty należy ująć w wycenie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że te roboty należy ująć w wycenie.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji czy działki nr (4367/1, 318/2, 318/1, 390, 37) niezbędne do wykonania dróg dojazdowych i platform roboczych są własnością zamawiającego czy Zamawiający posiada prawo do czasowego zajęcia gruntu czy też wykonawca prawo do dysponowania gruntem musi uzyskać we własnym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do działek 318/2 i 318/1 posiada prawo do czasowego dysponowania gruntem, natomiast do działek 4364/1, 390, 37 w ramach wykonywanych prac należy uzyskać zgodę na dysponowanie gruntem.

BURMISTRZ

Wojciech Walulik